D30 boxer/MH úzká vyzařovací charakteristika
typ zdroj patice jm. výkon pro světelný zdroj cena [Kč]
D30/MH150G-AL G12 150 W HQI-T 11690,-
D30 boxer/MH široká vyzařovací charakteristika
D30/MH150E-AL E27 150 W HCI-E/P 11690,-
D30 boxer/MH intenzivní vyzařovací charakteristika
D30/MH150X-AL RX7s 150 W HQI-TS 11690,-
D30/MH150X-AL RX7s 150 W NAV-TS 11690,-
D30/MH250X-AL Fc2 250 W HQI-TS 12560,-
D30/MH250X-AL Fc2 250 W NAV-TS 12560,-
D30/MH400X-AL Fc2 400 W HQI-TS 13319,-
D30/MH400X-AL Fc2 400 W NAV-TS 13319,-
D30 boxer/MH asymetrická vyzařovací charakteristika
D30/MH 150AS-AL RX7s 150 W HQI-TS 11690,-
D30/MH 150AS-AL RX7s 150 W NAV-TS 11690,-
D30/MH 250AS-AL Fc2 250 W HQI-TS 12560,-
D30/MH 250AS-AL Fc2 250 W NAV-TS 12560,-
D30/MH 400AS-AL Fc2 400 W HQI-TS 13319,-
D30/MH 400AS-AL Fc2 400 W NAV-TS 13319,-
D30 boxer/RS pro pouliční osvětlení
D30/RSHPS 70E-AL E27 70 W NAV-T/E 12560,-
D30/RSMH 70E-AL E27 70 W HCI-T/P 12560,-
D30/RSMH 150E-AL E27 150 W HCI-T/P 12840,-
D30/RSMH 70G-AL G12 70 W HCI-T 12560,-
D30/RSMH 150G-AL G12 150 W HCI-T 12840,-
D30/RSMH 250G-AL G12 250 W CDM-T 13690,-
verze s oboustranným vyzařováním
D30 boxer/BMH široká vyzařovací charakteristika
D30/BMH150E-AL E27 150 W HCI-E/P 12790,-
D30 boxer/BMH asymetrická vyzařovací charakteristika Cena [Kč]
D30/BMH 150AS-AL RX7s 150 W HQI-TS 12790,-
D30/BMH 150AS-AL RX7s 150 W NAV-TS 12790,-
D30/BMH 250AS-AL Fc2 250 W HQI-TS 13650,-